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معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان :

پروازهای جدید از کرمان به چهار مقصد جذاب در راه است‌

هیئت رئیسه نظام پزشکی کرمان هشدار داد؛

تزریق‌های غیرمجاز زیبایی و داروهای فاقد مجوز در کرمان

خبرنگار: محمدمجتبی شجاعی
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان با اشاره به برنامه‌های این استان در حوزه گردشگری 
نوروزی و با تاکید بر اینکه شهرهای کرمان، ماهان، بم و جیرفت جزو اولویت‌های خاص ما در زمینه 
گردشگری هستند، گفت: در هفته جاری پرواز مسیرهای کرمان اصفهان، کرمان تبریز، کرمان 

شیراز و کرمان اهواز هم راه‌اندازی می‌شود.
علی‌اصغر ذاکری هرندی در نشست هفتگی ستاد هماهنگی خدمات سفر استان کرمان اظهار 
کرد: ما برای تحقق شعار لبخند دنیا به کرمان ۱۴۰۵ دور هم جمع شده‌ایم، هدفی که می‌تواند 

استان را در راس استان‌های دیگر و شاخص کند.
وی افزود: با این شعار، اصالت دیروز کرمان باید با امنیت امروز پیوند بخورد؛ کرمان استان با 
اصالتی است که با امنیتی که امروز دارد باید برای پذیرایی از گردشگران و میزبانی صادقانه پیوند 
بخورد. معاون عمرانی استاندار کرمان با بیان اینکه کرمان سرزمین تاریخ و فرهنگ و مهمان‌نوازی 
است، اظهار کرد: اگر خودمان در استان این را نمی‌دانیم، بیرون از استان این موضوعات به 
خوبی گفته و شنیده می‌شود.  ذاکری هرندی ادامه داد: کرمان مهد تاریخ و فرهنگ است و 
مردمان میهمان‌نوازی دارد، کرمان مقصد خاطرات خوب ایران است و این به اصالت و هویت آن 
برمی‌گردد. وی اضافه کرد: شعار لبخند دنیا به کرمان ۱۴۰۵ برگرفته شده از این خصلت‌های 
خوب استان است. معاون عمرانی استاندار کرمان سپس گفت: از هفته آینده، گزارش‌ شفاهی از 
دستگاه‌های عضو ستاد خدمات سفر استان نمی‌پذیریم و هر کمیته باید عملکرد نوروز ۱۴۰۵ را به 

صورت مدون به نمایش بگذارد.
ذاکری هرندی تاکید کرد: اقداماتی که از امروز تا هفته آینده انجام می‌شود باید در جلسه آینده 

گزارش شود و از مرحله اینکه سال گذشته چه بود و چه کردیم گذشته‌ایم.
راه‌اندازی پروازهای جدید

وی با بیان اینکه در ۲۰ روز باقی‌مانده تا نوروز می‌خواهیم کار عملیاتی در راستای گردشگری 
نوروزی انجام دهیم، اظهار کرد: یکی از مشکلات استان کمبود و نبود پروازها به‌ویژه در مسیرهای 
زنجیره گردشگری بود، با پیگیری‌هایی که صورت گرفت و با تاکید و حمایت استاندار کرمان، مسیر 
کرمان به تبریز راه‌اندازی شد. معاون عمرانی استاندار کرمان افزود: در هفته جاری پرواز مسیرهای 

کرمان اصفهان، کرمان تبریز، کرمان شیراز و کرمان اهواز هم راه‌اندازی می‌شود.
ذاکری هرندی اضافه کرد: تفاهم‌نامه آن آماده شده و این هفته این خطوط هوایی راه‌اندازی 

خواهد شد، از دفاتر خدمات مسافرتی استان می‌خواهیم با این خطوط همراهی داشته باشند.
قائم مقام رئیس ستاد خدمات سفر استان کرمان اضافه کرد: سیاست ما این بود که پروازهای بین 
استان‌ها به گونه‌ای باشد که امکان این ایجاد شود که مسافران پنجشنبه‌ها و جمعه‌ها در کرمان 

اقامت داشته باشند.
انتقاد از آشفتگی بصری در شهرها

وی در بخش دیگری از اظهاراتش با بیان اینکه ورودی شهرها و روستاهای بزرگ باید برای ایام نوروز 
مورد توجه ویژه قرار گیرد، گفت: تکریم مهمان‌ها در ورودی شهرها باید صورت بگیرد و فقط یک 
کیوسک برای رفع تکلیف مستقر نشود بلکه افرادی که نسبت به استان و هر شهر شناخت کافی 
دارند در این ایستگاه‌ها مستقر شوند. معاون عمرانی استاندار کرمان با تاکید بر اینکه استفاده از 
ظرفیت کویر باید به طور ویژه مدنظر قرار گیرد، اظهار کرد: کرمان سرزمین خورشید، تاریخ و آرامش 

است و از این فرصت باید بهترین استفاده را ببریم.
ذاکری‌هرندی همچنین از آشفتگی بصری در شهرهای استان انتقاد و بیان کرد: در برخی شهرها 
که مقصد گردشگری هستند بی‌نظمی و آشفتگی بصری مشاهده می‌شود؛ شهرهایی داریم که 
چند اثر جهانی دارند ولی نما و جلوه شهر متناسب با این داشته‌ها نیست. وی با تاکید بر رفع 
آشفتگی بصری و نمای شهرها گفت: اصالت شهرها نباید از دست برود و باید بازآفرینی و احیا شود.
معاون عمرانی استاندار کرمان همچنین اظهار کرد: در استان به این بزرگی، در طول سه سال، 
فقط یک جلسه بازآفرینی برگزار شده بود در حالی که باید ماهانه یک جلسه برگزار می‌شد آن هم در 

شرایطی که این استان مناطقی از جمله بم دارد که کلکسیون بازآفرینی در دنیاست.

هیئت رئیسه نظام پزشکی کرمان نسبت به تزریق‌های غیرمجاز زیبایی و توزیع داروهای فاقد 
مجوز در کرمان هشدار دادند.

به گزارش تسنیم، نشست مشترک معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل 
استان کرمان با هیئت رئیسه نظام پزشکی استان با هدف بررسی راهکارهای ارتقای تعاملات 

دوجانبه و ساماندهی بهتر پرونده‌های حوزه سلامت برگزار شد.
مجتبی قدیمی، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان در این 
نشست با تاکید بر اینکه حفظ شأن و جایگاه جامعه پزشکی و کادر درمان همواره مورد توجه 
دستگاه قضایی بوده است، اظهار کرد: صیانت از حقوق عامه و حمایت از جامعه پزشکی دو 

ماموریت توأمان قوه قضائیه است و این دو مقوله در تعارض با یکدیگر تعریف نمی‌شوند.
وی با بیان اینکه قضاوت و طبابت صرفاً یک شغل نیست بلکه حرفه‌ای مبتنی بر مسئولیت‌های 
سنگین انسانی است، افزود: وجه اشتراک قاضی و پزشک، حرفه‌ای بودن، تعهد اخلاقی و 
نقش مستقیم در صیانت از جان، مال و حقوق مردم است. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری کل استان کرمان تاکید کرد: قاضی و طبیب باید تصمیمات خود را بر سه رکن 
عقلانیت، انسانیت و عدالت استوار کنند و توجه به این اصول می‌تواند بسیاری از آسیب‌ها و 

چالش‌ها را کاهش دهد.
پیشگیری، راهبرد محوری قوه قضاییه در حوزه سلامت

قدیمی تشکیل شعب ویژه رسیدگی به جرایم و تخلفات پزشکی را از مطالبات به‌حق جامعه 

پزشکی عنوان کرد و گفت: تخصصی شدن رسیدگی به این پرونده‌ها با هدف ایجاد وحدت 
رویه، افزایش دقت در بررسی‌های کارشناسی و کاهش اطاله دادرسی به صورت جدی در 
دستور کار قرار دارد. معاون دادگستری کرمان همچنین بر لزوم رعایت اخلاق حرفه‌ای در 
تمامی سطوح حوزه سلامت تاکید کرد و افزود: تعامل مستمر و نظام‌مند میان دستگاه قضایی و 
سازمان نظام پزشکی می‌تواند از شکل‌گیری بسیاری از اختلافات و تشکیل پرونده‌های قضایی 

پیشگیری کند.
مطالبه برخورد قاطع با مداخلات غیرمجاز پزشکی

کرامت یوسفی رئیس بیمارستان مهرگان و عضو کمیسیون مداخلات نظام پزشکی استان 
کرمان با تاکید بر لزوم ورود قاطع دستگاه قضایی به موضوع مداخله افراد غیرمتخصص در 
امور پزشکی، اظهار داشت: فعالیت افراد فاقد مجوز در حوزه درمان، آسیب‌های جدی و بعضاً 
جبران‌ناپذیری برای بیماران به دنبال دارد و لازم است برخورد قانونی با این افراد در اولویت قرار 

گیرد.
در ادامه، فرزاد دوستی شعار نایب رئیس نظام پزشکی استان کرمان با بیان اینکه بیشترین 
تخلفات در حوزه سالن‌های زیبایی و برخی آرایشگاه‌های زنانه رخ می‌دهد، تصریح کرد: در 
مواردی شاهد انجام تزریق‌های زیبایی توسط افراد فاقد صلاحیت حرفه‌ای هستیم که سلامت 

شهروندان را به طور جدی تهدید می‌کند.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

خبرنگار: محدثه شجاعی
مدیرکل منابع طبیعی استان کرمان از آغاز 158میلیارد تومان پروژه آبخیزداری شمال استان 

در هفته منابع طبیعی خبرداد.
علیرضا ابوالحسنی، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری شمال استان کرمان در جمع 
خبرنگاران با اشاره به برنامه‌های هفته منابع طبیعی، اظهار کرد: امسال به واسطه تقارن هفته 
منابع طبیعی با ایام شب‌های قدر، این هفته یک هفته زودتر و از نهم تا پانزدهم اسفندماه در 

سطح شمال استان کرمان برگزار می‌شود.
وی با بیان اینکه سنت حسنه درختکاری همواره مورد تأکید بزرگان دینی بوده است، افزود: 
همه ساله رهبر معظم انقلاب اسلامی در نخستین روز هفته منابع طبیعی نسبت به کاشت 
نهال اقدام می‌کنند و این اقدام نمادین، یادآور اهمیت حفظ منابع طبیعی و توسعه پوشش 

گیاهی به عنوان یکی از اولویت‌های اصلی کشور است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری شمال استان کرمان با اشاره به برنامه‌های پیش‌بینی 
شده در این هفته، عنوان کرد: برگزاری پویش‌های مردمی درختکاری، توزیع نهال رایگان 
بین شهروندان و حضور میدانی در شهرستان‌ها به منظور قدردانی از حافظان عرصه‌های 

منابع طبیعی از مهم‌ترین برنامه‌های هفته منابع طبیعی در شمال استان خواهد بود.
ابوالحسنی با اشاره به خسارات وارد شده به درختان در جریان ناآرامی‌های دی‌ماه در کرمان 
گفت: متأسفانه در جریان این حوادث، درختان برخی شهرها و روستاها از تعرض افراد 
اغتشاشگر در امان نماند و تعداد قابل توجهی از درختان دچار خسارت و حتی حریق شدند.
وی با تأکید بر دشواری‌های استقرار و به ثمر نشستن یک درخت افزود: فعالان حوزه منابع 
طبیعی به خوبی می‌دانند که برای کاشت، نگهداری و تثبیت یک اصله درخت چه تلاش‌ها و 
زحماتی صرف می‌شود و از دست رفتن هر درخت، خسارتی جبران‌ناپذیر به محیط زیست است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری شمال استان کرمان تصریح کرد: در نظر داریم در هفته 
منابع طبیعی امسال، نسبت به جایگزینی درختان آسیب‌دیده در سطح شهرها و روستاها 

اقدام کنیم تا بخشی از این خسارات جبران شود.
وی در ادامه با اشاره به مهم‌ترین طرح‌های آبخیزداری در شمال استان کرمان بیان کرد: در 
طول این هفته توجه ویژه‌ای به پروژه‌های آبخیزداری خواهیم داشت و در سال جاری نزدیک 

به 158 میلیارد تومان پروژه آبخیزداری در سطح شمال استان تعریف شده است.
ابوالحسنی خاطرنشان کرد: قرارداد اجرای این پروژه‌ها با قرارگاه امام حسن )ع( وابسته به 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منعقد شده و در هفته منابع طبیعی، آیین کلنگ‌زنی آغاز 

عملیات اجرایی این طرح‌ها برگزار خواهد شد.
وی همچنین از افتتاح چند پروژه آبخیزداری در یکی دو شهرستان استان خبر داد و افزود: 
بهره‌برداری از این طرح‌ها می‌تواند موجب خیر و برکت برای روستاییان به ویژه ساکنان 
پایین‌دست پروژه‌ها شود و به تقویت و آبگیری بهتر قنوات منطقه کمک کند. مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری شمال استان کرمان در پایان بر ضرورت مشارکت عمومی در حفظ و صیانت 
از عرصه‌های منابع طبیعی تأکید کرد و گفت: صیانت از منابع طبیعی، مسئولیتی همگانی 
است و تحقق اهداف توسعه پایدار در گرو همکاری مردم و دستگاه‌های اجرایی خواهد بود.

مدیرکل منابع طبیعی استان کرمان :

آغاز 158 میلیارد تومان پروژه آبخیزداری
در شمال استان کرمان

برابر راي شماره 140460319082000797 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ريگان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي حسين رزمجو فرزند قربان بشماره شناسنامه 421 صادره از ریگان در 
ششدانگ باغ  به مساحت 2592.82 مترمربع پلاك 541 فرعي از 4932 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 534 فرعي واقع در شهرستان ریگان 
روستای محمد اباد اصغرخان بخش 32 کرمان  خريداري از مالك رسمي آقاي علی دادی دهنوی  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/12/10
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/12/25
وحید دستی رئیس ثبت اسناد واملاک

برابر آراء صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک ثبت ملک بم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل واقع در شهرستان بم  بخش 33 کرمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراجعین در نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود و در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضیان اعتراضی داشته باشن میتوانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم اصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد
املاک تقاضا شده واقع در بخش 29 کرمان 

قسمتی از پلاک 3121 اصلی به نام محمد علی زاده فرزند یوسف ششدانگ یکقطعه باغ مشتمل بر یک اتاق با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 2388.67متر مربع واقع در روستای دسک بخش 33 کرمان از مورد مالیکت محمد بهزادپور 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/12/10
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/25
بهروز برائی نژاد رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

برابر راي شماره 140460319082000779هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ريگان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم سميه دستيارحقيقي فرزند دادشاه بشماره شناسنامه 96 صادره از بم  در   
ششدانگ  خانه به مساحت 439.10 مترمربع پلاك 14 فرعي از1 فرعی از4369اصلي  واقع در شهرستان گنبکی روستای فردوس)نرآباد( بخش 32 
کرمان خريداري از مالكیت رسمي آقاي عباس ایزد پناه  بهزادی  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 

نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/12/10
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/25
وحیددستی رئیس ثبت اسناد واملاک

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرماناداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ريگاناداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ريگان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسميهيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده آگهي موضوع ماده 33 قانون و ماده  قانون و ماده 1313 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 33 و ماده  و ماده 1313 آیین نامه موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آیین نامه موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرماناداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ريگاناداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ريگان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسميهيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده آگهي موضوع ماده 33 قانون و ماده  قانون و ماده 1313 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شناسه آگهی: 2143947 م- الف 2

شناسه آگهی: 2143953

شناسه آگهی: 2143947 م- الف 1


